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Agenda

08.30 Uhr
09.00 Uhr
09.15 Uhr
09.30-12.00 Uhr
11.15 Uhr
12.00 Uhr
13.30 Uhr
13.45-17.00 Uhr
15 15 Wlgig
17.00 Uhr
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Ultraschall- und Vibrationsverbindungstechnik
Trends, Vortrage und Technik zum anfassen

Tag 1 + Tag 2

Registrierung, Kaffee

Begrussung

Seminar 1*' und 3*2

Live-Demos an den Technik-Inseln
Seminar 2*' und 4*2
Mittagsimbiss

Seminar 1*2 und 3*?

Live-Demos an den Technik-Inseln
Seminar 2*2 und 4*1

Grill, «Get together»

*1=Deutsch, *2=Englisch

Treffen Sie unsere Ultraschallspezialisten und erleben Sie neueste Entwicklungen bei Live-Demonstrationen hautnah.



Themen Seminare Themen Technik-Inseln

Neben den ausserst interessanten Fachvortragen bietet sich
Ihnen die Gelegenheit die Ultraschalltechnik live zu erleben.

r
Shimaalsadat Mostafavi
Head of Lab and Application Architect

Kontaktteilgestaltung (Metallschweissen)

Batterieherstellung Hochvoltanwendungen

Reinhard Zust
Technical Consultant
Grundlagen Ultraschall-Verbindungstechnik
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Markus Scheuber Leichtbau

Global Head of Business Unit Plastic Welding

Einfluss nachhaltiger Materialien auf Kunst- e
stoffverbindungen mit Ultraschall =g o e

Mustafa Ayabakan

Head of Software and IT Development
Digitalisierungsplattform, Prozessqualitat,
Telso®Flex/Telso®Assist

Verpackungen Vibrationsschweissen
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